川特检协〔2022〕29 号

四川省特种设备检验检测协会

关于召开会员代表大会暨换届选举大会的通知

各会员单位：

根据《四川省社会团体换届选举工作导则（试行）》、《四

川省特种设备检验检测协会章程》相关要求，四川省特种设备检

验检测协会（以下简称“协会”）拟定于 2022 年 10 月 30 日在成

都召开会员代表大会暨换届选举大会。现将有关事项通如下：

一、参会人员

    各理事、会员单位代表

二、会议内容

1、审议协会上一届理事会工作报告、财务报告。

2、汇报章程修改提案及会员等级调整提案。

3、提名新一届监事候选人名单和新一届理事单位候选名单。

4、提名新一届副理事长单位、理事长、副理事长、秘书长候

选人名单。

三、会议形式

本次会议采用现场方式进行。

四、时间和地点

会议时间：2022 年 10 月 30 日上午 9：00

会议地点：成都瑞升·芭富丽大酒店（成都市成华区玉双路 7

号）

五、相关费用

本次会议不收取会务费，食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

联系人：王暄淳  028-84451767  13550151491

            杨起红  028-84451721  15928198019

七、报名方式

请参会单位务必于 2022 年 10 月 26 日中午 12：00 前将附件参

会人员回执表发送至电子邮箱：2681338015@qq.com 内。

附件：参会人员回执表

四川省特种设备检验检测协会

2022 年 10 月 24 日

四川省特种设备检验检测协会               2022 年 10 月 24 日 印发

附件

参会人员回执表

单位名称

姓名 职务 电话 邮箱 性别
是否住宿（如需住宿请

在对应方框内打√ ）

     单间    标间

     单间    标间

     单间    标间

注：请参会单位务必于 2022 年 10 月 26 之前将电子版回执表发送至邮箱 2681338015@qq.com 内，以便协会开

展会务准备工作。

mailto:请参会单位务必于2022年10月10前将电子版回执表发送至邮箱2681338015@qq.comnei
mailto:请参会单位务必于2022年10月10前将电子版回执表发送至邮箱2681338015@qq.comnei